平成 28年 2月 8日

各 位

会 社 名 株式会社省電舎

代表者名 代表取締役社長 鵜澤 利雄

（コード番号 1711 東証 第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 福本 裕士

（TEL．03－6821－0004）

 営業外収益の発生に関するお知らせ

平成28年3月期第4四半期において、下記のとおり営業外収益が発生することとなりましたので、お知らせします。

記

１．営業外収益の発生について

前連結会計年度において当社子会社ドライ・イー株式会社（以下、「子会社」といいます）で請け負いました太陽

光発電所建設工事につきまして、発注主の事情により中止となった案件があり、当該案件の中止に至るまでの期間

における子会社の業務に係る対価につき、発注主との間で合意いたしましたので、受取手数料として、20百万円を

営業外収益に計上いたします。

２．平成28年3月期当社連結業績予想に与える影響

当該営業外収益により、平成28年3月期当社連結業績予想への影響につきましては、他の要因を含めて現在精

査中であります。業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに開示致します。

以 上